
MIASTO I GMINA
OSTRZESZ6W

KOM-341/11109
Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w" dnia 01.10.2009 r.

Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
062 7320600
0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowteh
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadania, 2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postEpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie

,,Budowa ciqgu pieszego wrarz z parkingiem i odwodnieniem w miejscowoSci Siedlikriwo'
- pismo KOM-341/Ill09, wybral do realizacji zarnowienia, ofertp nr 2, kt6r4 zlo2yla

firma:
nonl)a i adres wykonawcy: PALKOM Marcin Janiak

Biskupice Zabary czne 164
63-510 Mikstat

(Jzasadnienie wyboru oferty: w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia jedyne kryterium oceny ofert,,najnihsza cena" (zastosowano kryterium opisane
wzorem: Cn / Csp6)x 100 x 100 o/o: l iczbapunkt6w),ofertanr2jestofert4 znainiZsz4
cen4wynoszqcabrutto 199 973,10 PLN i zostalarrznanazaofertE najkorzystnieisza,.
Oferta uzyskala najwiEkszq iloS6 punkt6w - 100 pkt.

llykonawcy, ktdrzy zlotyli oferU:

Nr oferty: 1
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy: Budownictwo Drogowe i Og6lne
,,Budo-Sag"- Gmerek ul. T.KoSciuszki 19 b, 63-500 Ostrzesz6w

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy: PALKOM Marcin Janiak
Biskupice Zabaryczne 164, 63-510 Mikstat

Streszczenie oceny i pordwnanie zloionych ofert zawierajqce punktacjg przyznanq ofertom
wk tum t

PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnihsza
cena" (wasa 100%)

I-qczna punktacja

I 84,29 pkt. 84,29 pkl
) 100,00 pkt. 100,00 pkt.


